

## 活动合同

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方：四川鹏歌文化传播有限公司

经甲、乙双方友好协商，根据《中华人民共和国合同法》之相关规定，就 北京陌陌科技四川公司 2021 年会 活动，双方合作一事签订本合同。

第一条 时间：2021 年 2 月 1 日进场 2021 年 2 月 2 日全天活动

第二条 地址：成都市环球洲际酒店 环球厅 6 号厅

第三条 内容：舞台，灯光，音响，视频 相关设备的服务执行

第四条 甲方责任

- 1、甲方负责提供活动场地，并协调场馆相关部分配合执行。
- 2、甲方在活动执行前 2 个工作日提供硬体需求清单、设备清单、搭建物料清单。
- 3、签定合同时，甲方需告知乙方活动注意事项，活动前期筹备及活动执行中安排相关人员与乙方沟通协调，以便有效、顺利协作完成各项事宜。
- 4、甲方应在活动前 2 个工作日确认活动现场布置、舞台硬体搭建等方案。
- 5、甲方有权审核硬体方案及硬体、乐器、制作物预算，有权确定预算费用，有权提出修改方案，并拥有方案及执行的最终决定权。

第五条 乙方责任

- 1、乙方根据双方确定的方案负责活动执行，包括活动相关现场布置、舞台硬体搭建、乐队设备、演艺执行、制作物料等现场执行工作。
- 2、乙方负责出具活动相关方案及预算，并严格依照双方确定的方案、预算及甲方的活动要求，执行活动的各项事宜。
- 3、乙方负责舞台硬体及现场布置方案落实与执行，并保证质量完成布置，入场搭建所涉及的相关场地押金等，由甲方负责。乙方对搭建、撤离过程以及搭建设备设施使用过程中

的安全负责，如发生任何人身损害事故或财产损害事故，由乙方承担赔偿责任；乙方需对装配设备质量及使用安全负责，对由此可能造成的任何人身安全损害以及财产利益损失等承担赔偿责任，与甲方无关。

4、乙方执行活动过程中不得损害甲方公众形象等利益，或造成第三方的利益损失。

5、乙方无条件接受甲方的全程监督，应采纳甲方的合理意见，并有权向甲方提出合理化建议。

6、乙方不得擅自更改双方已确认的方案、预算等，确需变动的应通过书面或邮件向甲方说明变动原因及变动对照表，并取得甲方书面或邮件回复同意，方可执行。

7、活动前3个工作日，乙方需进行相关制作发包工作，发包前需与甲方再次做相关确认。

8、乙方不得擅自多印制门票及工作证等制作物，且不得私自出售门票及工作证等制作物，发现后乙方将承担赔偿责任。

9、活动当天乙方严禁带非相关工作人员入场馆区，发现后乙方将承担赔偿责任。

10、乙方在进场、搭建、活动执行及活动撤台一系列工作中，如对场地设施造成损坏，由乙方自行承担，与甲方无关。

11、乙方在活动进场、搭建、彩排、活动执行及活动撤台一系列工作中，不能在场馆内乱扔烟头及果皮纸屑等垃圾，发现后需支付场地方场地清理费用。

12、活动完后，乙方撤离设备后须恢复搭建前的场地原样。

#### 第六条 合同金额及付款方式

1、本合同金额：人民币55000元（大写：人民币 伍万伍仟圆 整）

2、双方签订合同后，甲方支付乙方合同金额30 %预付款：人民币16500元（大写金额：人民币 壹万陆仟伍佰圆 整）。

3、乙方执行活动无误后，甲方于（2021 年 5 月 2 日前）支付乙方活动剩余款项，人



四川鹏歌文化传播有限公司

民币 38500\_元 (大写金额: 人民币 叁万捌仟伍佰元 整)。

4、乙方账户信息: 四川鹏歌文化传播有限公司

开户行: 中国工商银行股份有限公司成都草市支行营业室

账 号: 4402 2020 0910 0145 246

第七条 违约责任

1、在乙方设备安装调试完成后,因甲方因素或非乙方承担责任的事件(如自然灾害、新冠疫情、演出期间停电、相关部门干涉、演出时间延期等)造成活动取消或无法进行,甲方仍应向乙方按合约金额支付活动费用;在设备安装调试完成后,活动当天遇自然因素或非乙方因素造成活动时间推后,则按活动金额的 15%收取活动费用;

2、如因非甲方原因造成执行时间延误,除乙方得到甲方书面认可外,其余情况均由乙方赔偿甲方因此造成的一切损失。如因乙方原因导致未能于演出时间前到位并调试完毕,导致活动无法正常开展,乙方即失去索取活动金额的权利,并支付甲方活动金额 30%赔偿金

3、乙方必须按合同条款,保质保量完成所有合同义务,若因乙方因素导致演出取消、无法进行,甲方无须向乙方支付任何费用,乙方按照活动金额的 60%支付违约金,该费用不足以弥补由此给甲方造成损失的,乙方还应予以赔偿。

第八条 不可抗力

1、如遇不可抗拒之因素,包括但不限于战争、自然灾害、演出人员生病、政府政策限定或其他不可抗拒之自然力量等,甲、乙双方应共同友好协商解决。

2、因不可抗力不能履行合同的,根据不可抗力的影响,部分或全部免除责任,但法律另有规定的,延迟履行合同发生不可抗力的,不能免除责任。

第九条 合同生效

此合同一式 贰 份,甲方执 壹 份,乙方执 壹 份,具有同等法律效力,由双方盖章后生效。



## 第十条 争议解决

1、未尽事宜可由甲乙双方共同协商达成补充协议，补充协议中如有修改本合同的内容，以补充协议为准；

2、在本合同执行期间，若双方产生分歧，甲乙双方应友好协商解决，如协商不成，各方均可向本合同签订地成都市高新区人民法院提起诉讼。

(以下无正文，仅供签署盖章)

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

(盖章)



2021年1月20日

乙方：四川鹏歌文化传播有限公司

(盖章)



2021年1月20日

| 项目名称：陌陌四川公司2020年会 时间：2021年2月1日晚进场搭建 2月2日全天活动 地点：环球洲际环球厅6号厅 |                                                           |                                     |     |     |            |             |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----|-----|------------|-------------|
| 序号                                                         | 名称                                                        | 品牌、规格尺寸                             | 单位  | 数量  | 单价         | 总价          |
| 舞台                                                         |                                                           |                                     |     |     |            |             |
| 1                                                          | 二层舞台                                                      | 主舞台12m*7.32m*0.6m+二层舞台7m*2.24m*1.2m | 平方米 | 103 | ¥ 30.00    | ¥ 3,090.00  |
| 2                                                          | 舞台踏步                                                      | 二层木制踏步 2m*2阶*4个                     | 个   | 4   | ¥ 50.00    | ¥ 200.00    |
| 3                                                          | 逆光网架                                                      | 6m*12m*2m                           | 立方米 | 144 | ¥ 12.00    | ¥ 1,728.00  |
| 4                                                          | 舞台地毯                                                      | 烟灰色拉绒地毯                             | 平方米 | 136 | ¥ 12.00    | ¥ 1,632.00  |
| 5                                                          | 舞台LED灯带                                                   | 全彩跑马灯带 24V                          | 米   | 39  | ¥ 45.00    | ¥ 1,755.00  |
| 6                                                          | 灯带信号控制器                                                   | 信号需要进灯控台                            | 套   | 1   | ¥ 480.00   | ¥ 480.00    |
|                                                            |                                                           |                                     |     |     | 小计         | ¥ 8,885.00  |
| AV部分                                                       |                                                           |                                     |     |     |            |             |
| Lighting Equipment (灯光设备)                                  |                                                           |                                     |     |     |            |             |
| 1                                                          | GTD-1500 II PROFILE Moving Light Color Spot 电脑灯切割灯        |                                     | pcs | 4   | ¥ 450.00   | ¥ 1,800.00  |
| 2                                                          | JOLLY X-Super BeamPF 16R Beam PF Moving Light Color 电脑光束灯 |                                     | pcs | 36  | ¥ 260.00   | ¥ 9,360.00  |
| 3                                                          | MONON ETC PAR Light Source Four PAR-750W ETCXJ            |                                     | pcs | 6   | ¥ 80.00    | ¥ 480.00    |
| 4                                                          | Led Par-64                                                |                                     | pcs | 28  | ¥ 50.00    | ¥ 1,400.00  |
| 5                                                          | 全彩激光灯                                                     |                                     | pcs | 2   | ¥ 3,000.00 | ¥ 6,000.00  |
| 6                                                          | MA-2 Z2 Lighting Mixer 灯控台                                |                                     | pcs | 1   | ¥ 800.00   | ¥ 800.00    |
| 7                                                          | SPLITTER Signals Amplifier 信号放大器                          |                                     | pcs | 4   | ¥ -        | ¥ -         |
| 8                                                          | CM Power Manual Windlass 电动葫芦                             |                                     | pcs | 2   | ¥ 200.00   | ¥ 400.00    |
| 9                                                          | Power and cable signals 电源及讯号线                            |                                     | pcs | 1   | ¥ -        | ¥ -         |
| 10                                                         | 频闪灯                                                       |                                     | 台   | 6   | ¥ 200.00   | ¥ 1,200.00  |
| 11                                                         | 灯光架 10m*6m龙门面光                                            |                                     | m   | 22  | ¥ 40.00    | ¥ 880.00    |
| 12                                                         | 烟雾机                                                       |                                     | 台   | 2   | ¥ 200.00   | ¥ 400.00    |
|                                                            |                                                           |                                     |     |     | 小计：        | ¥ 22,720.00 |
| Audio Equipment (音频设备)                                     |                                                           |                                     |     |     |            |             |
| 1                                                          | Nexo 全音域线阵音箱                                              |                                     | pcs | 4   | ¥ 300.00   | ¥ 1,200.00  |
| 2                                                          | Nexo 低音音箱                                                 |                                     | pcs | 2   | ¥ 350.00   | ¥ 700.00    |
| 3                                                          | Nexo 返送音箱                                                 |                                     | pcs | 4   | ¥ 300.00   | ¥ 1,200.00  |
| 4                                                          | POWERSOFT X8 DSP+ ETH Amplifier Rack 八通道数字功率放大器           |                                     | pcs | 1   | ¥ -        | ¥ -         |
| 5                                                          | CAMCO TECTON V6 Amplifier Rack 功率放大器                      |                                     | pcs | 1   | ¥ -        | ¥ -         |
| 6                                                          | NEXO P15TD Control Module 处理器                             |                                     | pcs | 1   | ¥ -        | ¥ -         |
| 7                                                          | BEHRINGER X32 Audio Mixer 数字调音台                           |                                     | pcs | 1   | ¥ 500.00   | ¥ 500.00    |
| 8                                                          | SHURE UR24D Wireless Handheld Mic 无线手持麦                   |                                     | pcs | 8   | ¥ 100.00   | ¥ 800.00    |
| 9                                                          | Liberty Straight Microphone Stand 立式话筒支架                  |                                     | pcs | 6   | ¥ -        | ¥ -         |
| 10                                                         | SHURE UR 24D+ 领夹话筒                                        |                                     | pcs | 10  | ¥ 150.00   | ¥ 1,500.00  |
| 11                                                         | SHURE UA870/450 Antenna/Power Dist. System 天线放大器          |                                     | pcs | 1   | ¥ -        | ¥ -         |
| 12                                                         | MacBook Laptop Computer 笔记本电脑 播放器                         |                                     | pcs | 2   | ¥ -        | ¥ -         |



| 三 Video Equipment(视频设备) |                              | 小计: |    |   |           |   | ¥         | 5,900.00 | 天数 |
|-------------------------|------------------------------|-----|----|---|-----------|---|-----------|----------|----|
| 1                       | P3高清晰LED显示屏主屏 7*4            | 平米  | 28 | ¥ | 160.00    | ¥ | 4,480.00  |          | 1  |
| 2                       | P3高清晰LED显示屏副屏 4m*0.5m*4条     | 平米  | 8  | ¥ | 160.00    | ¥ | 1,280.00  |          | 1  |
| 4                       | 迈普V3视频切换台                    | 台   | 1  | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 1,500.00  |          | 1  |
| 5                       | EXTRON ISS506 Switcher 特技切换台 | 套   | 1  | ¥ | 1,500.00  | ¥ | 1,500.00  |          | 1  |
| 6                       | WATCHOUT 视频控制器               | 台   | 1  | ¥ | -         | ¥ | -         |          | 1  |
| 7                       | APPLE AIR                    | 套   | 2  | ¥ | -         | ¥ | -         |          | 1  |
| 8                       | APPLE 笔记本                    | 台   | 2  | ¥ | -         | ¥ | -         |          | 1  |
| 9                       | T3*13路监视系统                   | 台   | 1  | ¥ | -         | ¥ | -         |          | 1  |
| 10                      | EXTRON GLI2000 (5BNC) 信号滤波器  | 台   | 2  | ¥ | -         | ¥ | -         |          | 1  |
| 11                      | EXTRON DA8VGA 分配器            | 套   | 1  | ¥ | -         | ¥ | -         |          | 1  |
| 小计:                     |                              |     |    | ¥ | 8,760.00  | ¥ | 8,760.00  |          |    |
| 往返运输                    |                              | 车   | 8  | ¥ | 300.00    | ¥ | 2,400.00  |          |    |
| 人工                      |                              | 人   | 18 | ¥ | 240.00    | ¥ | 4,320.00  |          |    |
| 总计                      |                              |     |    | ¥ | 52,985.00 | ¥ | 52,985.00 |          |    |
| 税金                      |                              |     |    | ¥ | 3,179.10  | ¥ | 3,179.10  |          |    |
| 合计                      |                              |     |    | ¥ | 56,164.10 | ¥ | 56,164.10 |          |    |
| 执行价                     |                              |     |    | ¥ | 55,000.00 | ¥ | 55,000.00 |          |    |

